Январь 2019 г.© Schneider Electric, 2019. Все права защищены. Все товарные знаки являются собственностью компании Schneider Electric Industries SAS или ее аффилированных компаний.
Номер документа: 03-00090-4
Техническое описание  schneider-electric.com  |  1
se.com/ru
Беларусь:  Минск, ул. Московская, 22-9
тел.: +375 17 236-96-23, blr.ccc@se.com
Казахстан:  Алматы, пр. Достык 38, БЦ «Кен Дала», 5 эт.
тел.: +65 6484 7877, ccc.kz@se.com

клапанов с материалами систем водоподготовки и теплообмена
выполняется монтажной организацией либо компанией-заказчиком.
Предполагается, что в трубопроводной сети, в которой будет
установлен этот регулирующий клапан, обеспечена адекватная
фильтрация и водоподготовка.
** При температурах жидкости ниже 0 °C должен быть установлен
нагреватель штока или вилки для защиты штока и сальника.
Таблица для заказа
Размер Kvs
(м3/ч)
Номер для заказа Обозначение типа Ход
штока
(мм)Дюй-
мы
DN
2½ 65 63 VG221F-65C VG221F-65C 63M SU00 25
3 80 100 VG221F-80C VG221F-80C 100M SU00
45
4 100 130 VG221F-100C VG221F-100C 130M SU00
5 125 200 VG221F-125C VG221F-125C 200M SU00
6 150 300 VG221F-150C VG221F-150C 300M SU00
Пояснения к техническим характеристикам
• Коэффициент регулирования — отношение Kvs к Kvmin.
• Kvs — максимальная пропускная способность (м³/ч)
при полностью открытом клапане и перепаде давления